Директору
МП «Расчетный информационный центр»

Котовой Н.Е.

От

______________________________________

Зарегистрированной по адресу:

______________________________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас произвести перерасчет (снять начисления) за предоставление коммунальных услуг в соответствии с  правилами оплаты жилищно-коммунальных услуг при временном отсутствии граждан по месту постоянного жительства, утвержденных постановлением главы администрации муниципального образовании Приозерский район от 18.04.2003 № 264-р и предоставленных гражданами документов, подтверждающих факт и время их отсутствия  и на основании

_____________________________________________________________________________

По адресу:____________________________________________________________________

С________________________________по__________________________________________

Дата                                                                                                        Подпись